
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 12,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 2,25 €

Apraksts
US WASP I Phantomleaf Z3A GI Boonie Cepure
US WASP I Z3A GI Boonie Cepure ir augstas veiktspējas cepure, kas
izstrādāta āra piedzīvojumiem skarbos apstākļos. Izgatavota no izturīga
ripstop auduma un aprīkota ar uzlabotu mitruma aizsardzību, šī boonie
cepure nodrošina, ka palieciet sauss, ērts un maskēts. Neatkarīgi no tā,
vai dodaties cauri biezajiem mežiem, džungļiem vai atklātām pļavām, šī
cepure nodrošina gan funkcionālu aizsardzību, gan adaptīvu maskēšanos.

Galvenās Iespējas:

Izturīgs Ripstop Audums: Izgatavota no 100% kokvilnas ripstop auduma,
šī cepure ir paredzēta, lai izturētu skarbos āra apstākļus. Audums ir
izturīgs pret plīsumiem, nodrošinot ilgstošu lietošanu.
Ūdensatgrūdoša un Vējaizturīga: Trilamīna konstrukcija ar elpojošu
poliuretāna membrānu un līmētām šuvēm piedāvā lielisku aizsardzību
pret mitrumu un vēju, saglabājot sausumu neprognozējamos laika
apstākļos.
Regulējama Zoda Siksna: Novērš cepures aizpūšanu spēcīga vēja laikā,
un platā mala nodrošina papildu aizsardzību pret mitrumu un sauli.
Ventilācija Komfortam: Četri ventilācijas caurumi un sānu klimata
lūkas nodrošina optimālu gaisa cirkulāciju, palīdzot saglabāt vēsumu
karstās situācijās.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Cepures Malu Cilpas Maskēšanai: Cepure ir aprīkota ar cilpām
visapkārt malai, lai varētu piestiprināt maskēšanās materiālus,
ļaujot vieglāk saplūst ar dabisko vidi.

Phantomleaf Maskēšanās WASP I Z3A:
WASP I Z3A krāsu variācija ir īpaši izstrādāta lietošanai apvidos ar biezu
veģetāciju, piemēram, lapkoku un skujkoku mežos vai tropu džungļos. Tā
lieliski pielāgojas robežu zonām, piemēram, krūmājiem, lauksaimniecības
apgabaliem un pļavām. Phantomleaf CIV-TEC maskēšanās nodrošina augstu
maskēšanās efektu vidēs ar bagātīgu lapotni un bez sniega seguma.

Pieejamie Izmēri:

S: 55-56 cm
M: 57-58 cm
L: 59-60 cm
XL: 61-62 cm
XXL: 63-64 cm

Materiāli:

Ārējais Audums: 100% kokvilnas ripstop
Lente: 100% kokvilnas ripstop (ārējais), 100% poliesters (iekšējais)
Aukla: 65% poliesters, 35% kokvilna
3-slāņu Lamināta Konstrukcija:

1. slānis: 100% neilons, 4% spandekss
2. slānis: Elpojoša poliuretāna membrāna
Odere: 100% poliesters

Svars:
Aptuveni 110g, kas padara to vieglu un ērtu ilgstošai valkāšanai.

Papildu Informācija:

Salokāmā mala var tikt piestiprināta sānos, izmantojot zoda siksnas
Ļoti pielāgojama dažādiem apvidiem un veģetācijai

US WASP I Z3A GI Boonie Cepure ir ideāls pavadonis āra entuziastiem,
piedāvājot izcilu aizsardzību pret dabas apstākļiem, vienlaikus nodrošinot
maskēšanos dabiskās vidēs. Neatkarīgi no tā, vai tā ir pārgājieni, medības
vai taktiskas operācijas, šī boonie cepure apvieno izturību,
funkcionalitāti un komfortu jūsu āra misijām.
Zīmola valsts - Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

